3 HUMNCN3NNIAH
OMUYNAH ALIVINANT, YAUPANATbIH FA3PbIH
AAPTBIH TYLLAAT

OHbl ,,~capblH P"epgep Oyraap YnaaH6aaTtap xoT

5pranTuitH 6yc XepeHre gaHcHaac xacax Tyx3ii

MoOHron YncblH 3acar 3axupraa, HyTar A3BCropuiiH H3NK, TYYHWIA yaupanarbiH
Tyxain xyynuiiH 33 agyraap 3yinuinH 33.5 gaxb X3car , TepuiiH 60/1I0H OPOH HYTIUIH
OMUUAH Tyxal xyynuiiH 31 ayrasap 3yhinuiiH 31.1 asx xacar, HwuiicnanuitH WpraguitH
Teneenerygnini  XypnelH  TapryynaryauminH 2014 oHbl 66 pgyraap TOrTOO/bIH
XxaBcpantaap 6artnargcaH “HuWACN3NuWitH eMuYuT XYYNWiH 3TrasguiiH 34 XepPeHruiiH
X646NreeH, TYYHTaNW xonb6orgox OGycaf xapunauaar 3oxuuyynax Xypam'™biH 4 ayrasp
3YANNIAH 4.6 [3X X3CTUIAT Tyc TyC YHASCNA3H TYLWAAX Hb:

1. “OpranTuiiH Byc XOpeHIniiH XeAenreeH xapuyucaH KOMWUCC™-biH 2020 OHbI

06 gyraap capblH 29-HWIA egpuilH Xyp/blH WWAAB3PUIAH garyy Hargyrasp xaBcpanrtapg
3aacaH 17 Hop TepnuitH 16,629,501.80 /apBaH 3ypraaH cas 3ypraaH 3yyH XOpWH €CeH
MSIHTAa TaBaH 3YyYyH HI3raH Terper HasiH MeHreH/ TerperniH 3spranaTuiiH 6yc XepeHre,
X0éppayraap xaBcpanTajg 3aacaH 38 Hap TepnuitH 18,687,337.00 /apBaH HaiiMaH cas
3ypraaH 3yyH HasH [0/I00OH MsSHra rypBaH 3yyH T[y4uH [0100H Terper 00 MeHreH/
TOrperuiiH apranTuintH xepeHre, HuWiiT 41,566,838.80 /g6UMH HIraH casd TaBaH 3YyyH
XapaH 3ypraaH MsHra HaimaH 3yyH Ty4yuH HalimaH Terper HasH MeHreH/ TerperuiiH
GYPTIrafiniiH YH3 BYXUIA XOPOHINiir aktasmk, AaHc 6YpTranasac xacaxbir EpeHxunin HArTnax
6opgory /H.YpaHunmar/-g 36BLI6BPCYIail.

2. [JaHcHaac xacargax 6y xepeHreHeec 44 Hap TepnuitH 27,521,308.80
LONOOH casd TaBaH 3yyH XOPWH HAr3H MsHra rypBaH 3yyH HaimaH Terper HasH MOeHreH/
TOrpervuinH  XepeHrunr yctranblH akT YANA3H 30XMX XYPMbIH fgaryy ycTtrax, TaTaH
TOBNBPYYI3X33p WNAABIPN3CaH 11 Hap TepnuiiH 13,666,780.00 /apBaH rypeaH cas
3ypraaH 3yyH »>apaH 3ypraaH MsfHra [AOJIOOH 3yyH HasiH/ TerperuiiH XepeHruir
“[aHcHaac xacaracaH XepeHrMinH XeAenreeH 3oxuuyynax TeB”-A XyN33/r3H erdy gaxuH
YH3M3H, XygangaH 6opayynax axnbll 30XWMOH 6airyynx axunnaxelr 3axupraa
CaHXYYIMinH xanTac /A.MeHreH/-a yypar 6osrocyrai.

3. TywaanblH X3parnkunTtag XAHaNT TaBbX axunnaxeir Opnory pgapra
/0. TemepbaaTap/-T TyCc Tyc gaanr n

OAPTbIH YYP3I
rYMU3Trary

/XOpWH



I
Huiicnanuiin emuniin adournanT, yanpanarbi

raspbliH gaprbivi 2020 oHbIANcapbIHC3 Hbl
O4APUNHA/.'AYTa3p TywaasibiH XaBcpasT

[aHcHaac xacax apranTuiiH 6yc XepeHruiiH »a rcaabT
1119282495 .£.2576589
BaiiryynnarbiH Hap: HuiicnanuiiH awmrnantT, yampanarbiH rasap

Ne 3 XepeHrviiH Hap Tepern § %L HankuiiH yHa Byra yHa Bgﬂgﬁgﬁw a: g >§:
e L
3 > Q)
1 UaxunraaH xanaaryyp 6 w 1 116,990 116,990 116,990 - Tarax
2 TosMba 555 nolebook 6 w 1 2,310,000 2,310,000 2,310,000 - TaTax
3 Kowmnbrotep 13 7 w 4 607,200 2,428,800 2,428,800 - Tarax
4 Tor 6apuvry Hael 4 w 2 400,411 800,822 800,822 - ycTrax
5 ¥Y/u aynaaHbl TOOMyyp 17 w 1 5,180,000 5,180,000 5,180,000 - ycTrax
6 Xeprery PP-115 10 w 1 285,000 285,000 285,000 - Tarax
7 3yprwitH annapaTt Mkon 6 w 1 1,449,900 1,449,900 1,449,900 - ycTrax
8 EpsonslylmsPbolo1390 6 w1 859,000 859,000 859,000 - ycTrax
9 HP 1212” npuHTep 6 w 1 473,000 473,000 473,000 - ycTrax
10 DeroT MR EPSOTT 4w 1 780,000 780,000 780,000 : Tatax
11 Uaac ycrtrary Avrora 5 w 2 169,000 338,000 338,000 - Tarax
12 Kocpe vaHary 6 w 1 119,990 119,990 119,990 - Tarax
13 Laac xapuury 6 w 1 399,000 399,000 399,000 Tarax
MaLlmH TOHOT TEXeePeNKMIAH AyH 13,149,491 15,540,502 15,540,502 - -
14 Byprapg, xaanra y/u, 1 w 1 660,000 660,000 660,000 - Tarax
15 Ulyyras 1 w 1 429,000 429,000 429,000 - Tarax
16 Canpan cyprasr 9 w 10 45,000 450,000 71,250 378,750 ycTrax
17 Apox /ynaan/ 5 M2 116 50,000 5,800,000 2,851,666 2,948,334 Tarax
TaBunra af XorwibIH AyH 1,184,000 7,339,000 4,011,916 3,327,084 -
HWIAT faHcaac xacax XepeHrinH ayH 22,879,502
YyH33C: XypangaH 6opyynax
TartaH TeB/epyy/iax 5,926,180 13,666,780 10,718,446 -

YcTtrax 8,407,311 9,212,722 8,833,972
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Hwiicnanu/lH eMyninH$WININanT;'yan >gnarbH
raspbiH gaproiH!202” onbi~capbliH OO Hbl
"TyLlw3asibiH XaBcpasTt

eApuiiH

bara yH3 T3l TYpPraH 313rA3x XepeHruiir akTn$x xarcaanT

D[, X6POHTUIAH Hap Tepen

MpuHTEpUiAiH xop 78A
MpuHTEpuiiH xop 85A
MpuHTepuiin xop bIPC 32
MpuHTepuiiH xop 83A
Byprag xaanra

BanarHuia yyt

MopoH LOHX

00-bIH yraanTtyyp
©MumniiH noro

Anclrolcl box Texeepemx
AXJIbIH BB/IMIAH TyTan
AXbIH GaraxHbl LyHX Y/,
AX/IbIH TyTauT 3yHbl
AXnbIH xocnon esen YL
AXJbIH XOC/10M 3YHbI
AXnbIH XyBUac /yinnunary/
ANTUPK KOM

Barax kom /26-26/
BaviryynnbliH Tyr LaraaH
Bapuwmrt yctrary
BuenHTaMupbIH xocnon

BoneinbonbiH Xocnon

[ynaaHbl TooNyyp YpTtuaraaH

Huiicnamuiin cyng,
CarcHbl xocsnon
CyyanbiH 6ypaac 17-17
CyyanbiH 6ypaac 26-26

TenedoH annapart panasonto

ToonyypblH 6aTaperi,
XenwitH ruwryyp
[ukrocpoH 3*333

LiacHbl TOM Xyp3
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BaiiryynnarbiH H3p: HWiicnanniltH ©MUYnitH awurnanT, yaupanarbl Hrasap —

HanKWiiH yH3

45,000
84,480
55,000
45,000
242,000
0 100
132,000
8,499
78,000
140,000
65,000
26,000
45,375
92,000
39,188
90,200
35,000
99,999
180,000
159,200
121,000
29,700
4,400,000
160,000
60,500
168,000
350,000
31,900
132,000
9,700
220,000
17,600

Bbyrg yHa

135,000
253,440
110,000
180,000
242,000
363,000
264,000
16,998
78,000
420,000
780,000
26,000
726,000
1,104,000
627,000
180,400
35,000
99,999
180,000
159,200
1,936,000
475,200
4,400,000
160,000
968,000
168,000
350,000
127,600
132,000
19,400
220,000
35,200

B©&X3eBnen
WiiH
WINAaB3P

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax

ycTrax
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35
36
37
38

Xasr /YpTtuaraaH/

Tycrait Tynxyyp y/uaraaHg,
LlacHb! Lioxunyp

XaBTac norotoi

HOXT tyr

Hococ 750 BT ypTuaraaHz

HwiAT gyH

170,000
11,000
15,000

3,850

250,000

660,000

170,000
11,000
30,000

2,594,900

250,000

660,000

18,687,337

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax

ycTrax



